OcokuH Muxaun BayecnasoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

798

799

808

809

833

834

835

843

844

849

887

927

944

994

1028

1030

10p. MU0
3aKJllo4YMBLLEE A,0roBOp
Ha NpoBeAeHUue OLEHKHU

000 "HOpuanyeckoe 610po
OLEHKM N 3KCnepTu3bl"

000 "lOpuanyeckoe 610po
OLEHKM N 3KCnepTu3bl"

000 "lOpuanyeckoe 610po
OLEHKM N 3KCnepTu3bl"

000 "lOpuanyveckoe 610po
OLEHKM N 3KCnepTu3sbl"

000 "HOpuamnyeckoe 61o0po
OLIeHKM 1 3KCnepTu3bl"

000 "lOpuandeckoe 610po
OLEHKM N 3KCcnepTusbl”

000 "HOpuamnyeckoe 61o0po
OLEHKM N 3KcnepTusbl”

000 "HOpuamnyeckoe 61o0po
OLEeHKM 1 3KcnepTu3sbl”

000 "HOpunamnyeckoe 6to0po
OLEeHKM 1 3KcnepTusbl”

000 "HOpunamnyeckoe 61o0po
OLeHKM N 3KcnepTu3sbl”

000 "HOpunamnyeckoe 6topo
OLEeHKM 1 3KcnepTusbl”

000 "HOpunamnyeckoe 61o0po
OLLeHKM 1 3KcnepTusbl”

000 "lOpuanyeckoe 610po
OLEHKM N 3KCnepTu3bl"

000 "HOpuamnyeckoe 61o0po
OLIeHKM 1 3KCnepTu3bl"

000 "HOpuandeckoe 610po
OLEHKM N 3KCnepTu3bl"

000 "Opuanyeckoe 60po
OLEeHKM N 3KCnepTusbl"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

26.11.2022

26.11.2022

27.10.2022

27.10.2022

17.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

31.10.2022

31.10.2022

04.11.2022

13.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

08.12.2022

19.12.2022

25.12.2022

CBepeHusa

OcokuH Muxann BsayecnasoBuy

005220

08.12.2008

O6BbeKT OueHKU

CcaHrloHr

LLikona

PeHo[lacTep

PeHoCaHpaepo

Mapax_Butebcknn30_MNO1bI

Fapax_Ceupckaal5_[1021Mnowankal

NapaKanuHa

Mexxobokcep

LLleBponeKpys

Cy3ykuSx4

HuccanXXyk

TomnoTa KapuHa E

dopaMoHaeo

ABTO6YCCKaHMA

Mapax

TonoTallaHaKpysep

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa



1033

1034

000 "lOpuanyeckoe 610po

OLIeHKM 1 3KCnepTun3bl" 28.12.2022

000 "HOpuanyeckoe 610po

OLLeHKMN 1 3KCnepTu3bl" 28.12.2022

XoHpallxac

KunallnkaHTo

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa
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