

Осокин Михаил Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Осокин Михаил Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		005220			
Дата включения в реестр членов РОО		08.12.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
798	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	26.11.2022	СсангЙонг	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
799	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	26.11.2022	Шкода	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
808	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	27.10.2022	РеноДастер	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
809	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	27.10.2022	РеноСандеро	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
833	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	17.11.2022	Гараж_ Витебский30_П01БГ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
834	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	17.11.2022	Гараж_ Свирская15_П021Площадка1	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
835	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	17.11.2022	ЛадаКалина	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
843	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	31.10.2022	ПежоБоксер	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
844	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	31.10.2022	ШевролеКруз	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
849	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	04.11.2022	СузукиSX4	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
887	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	13.11.2022	НиссанЖук	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
927	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	23.11.2022	Тойота Карина Е	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
944	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	23.11.2022	ФордМондео	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
994	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	08.12.2022	АвтобусСкания	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1028	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	19.12.2022	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1030	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	25.12.2022	ТойотаЛэндКрузер	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

1033	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	28.12.2022	Хондаджас	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1034	ООО "Юридическое бюро оценки и экспертизы"	28.12.2022	Киапиканто	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества